1

202５年４月３０日

株主各位

代表取締役 執行役員 社長 當麻 隆昭

202５年 3月期 期末配当に関するご案内

当社は、本日開催の当社取締役会において、202５年 3 月期（202４年 4月 1日から 202５年 3月 31日

まで）の期末配当につき決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、「期末配当金領収証」

（銀行等の口座振込をご指定の方には「期末配当金計算書」）は、6月 3日にお届けご住所宛に発送予定です。

記

当社定款の規定に基づき、202５年 3月 31日現在の株主名簿に記録された株主に対し、次のとおり期末配当

金を支払います。

（1）期末配当金   １株につき金３７円 00銭

（2）効力発生日並びに支払開始日 202５年 6月４日

以 上

本件に関するお問い合わせ先

ＳＣＳＫ株式会社

財務・ＩＲ本部 財務部

E-mail： corp.t-staff@scsk.jp